Aliança PREV

Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores da Aliança, Rua Domingos Braga, nº 167,

Centro, Aliança – PE, CEP 55890-000, CNPJ: 10.143.570/0001-94 Fone/Fax: (81) 3637 2441.

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao ite m 21 da

Resolução n.º 037/2016, que não foram instauradas T omada de Contas

Especiais no âmbito do Fundo Previdenciário durante  o Exercício de

2016.

__________________________________

      Vivianne Carvalho de Almeida Fonseca

      Gestora Previdenciária

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

IV
IA

N
N

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 D

E
 A

L
M

E
ID

A
 FO

N
SE

C
A

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ea5017fc-ced0-4a27-a485-26890a204147